
UCHWAŁA NR LIV/360/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miasto Sieradz wkładu niepieniężnego do Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej Łódzkie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w postaci prawa własności 

nieruchomości zlokalizowanej w Sieradzu przy ul. gen. Władysława Sikorskiego. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasto Sieradz do spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa Łódzkie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego o wartości 1.985.220,00 zł 

brutto (jeden milion dziewięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwadzieścia zł) w postaci niezabudowanych 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Sieradz, położonych w Sieradzu przy ul. gen. Władysława 

Sikorskiego (obręb geodezyjny nr 101401_1.0015 - Sieradz Miasto)  o łącznej powierzchni 1,0905 ha, oznaczonych nr 

ewidencyjnymi działek:  

a) działka nr 5555 o powierzchni 0,1896 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sieradzu prowadzi księgę wieczystą 

SR1S/00020323/0; 

b) działka nr 5572 o powierzchni 0,7388 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sieradzu prowadzi księgę wieczystą 

SR1S/00051090/3; 

c) działka nr 5577 o powierzchni 0,1621 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sieradzu prowadzi księgę wieczystą 

SR1S/00034263/2; 

2. Za wniesiony wkład niepieniężny o wartości 1.985.220,00 zł, o którym mowa w ust. 1, Gmina Miasto 

Sieradz obejmie 39.704 udziały o wartości 50,00 zł każdy w podwyższonym kapitale zakładowym spółki Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa Łódzkie Sp. z o.o. Nadwyżka wartości wkładu w stosunku do sumy wartości nominalnej 

udziałów obejmowanych w zamian za ten wkład, wynosząca 20,00 zł (dwadzieścia zł) zostanie przekazana na kapitał 

zapasowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: 7FAB7C00-05C7-4B7A-BFF1-003837A64AFD. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


